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PRODUKTBESKRIVELSE 

Kryssfiner produsert av Europeisk bjerk. Platene er limt med vannfast lim(WPB) Som tilfredsstiller kravene i EN 314-2 Klasse 3. I tykkelsene 4-15 mm 

og størrelse er 2440x1220 limt med MR-lim (Moisture Resistant). Densiteten er ca. 670 kg/m3 og platene har en ytterfiner som tilsvarer gradering 

B/BB . Fuktinnholdet i platene er 5-12% RF.  

EGENSKAPER 

Bjerk er stabilt treslag som gir kryssfiner i høy kvalitet. Platene egner seg godt til både innendørs og utendørs bruk. Ved betydelige variasjoner i 

temperatur og luftfuktighet kan man oppleve at platene kuver seg noe. Dette vil normalt gå tilbake når platene har akklimatisert seg, noe som 

vanligvis tar fra en til to uker.  

ANVISNINGER FOR DRIFT OG VEDLIKEHOLD 

Produktet skal vedlikeholdes som ubehandlet treverk. Ved utendørs bruk må platene behandles og vedlikeholdes med intervall som gjør at 

kantene og overflaten ikke blir direkte utsatt for fuktighet. Avhengig av påvirkning fra vær og vind vil et generelt vedlikeholds intervall med bruk 

av beis være årlig, med dekkbeis eller maling bør man vedlikeholde med intervaller på 1-2 år. Særlig viktig er det med hyppig vedlikehold på 

kantene fordi her er det størst fare for inntrenging av fuktighet, og det vil kunne medføre skader på produktet.  

DRIFT OG VEDLIKEHOLD 

Rengjøring og rengjøringsmetoder som fjerning av fettflekker og lignende bearbeides med mildt oppvaskmiddel direkte på en ren og fuktig klut. 

Sterkere løsningsmidler må ikke anvendes. Umiddelbart etter rengjøring skal overflaten uansett metode alltid tørkes av. Teip og klistremerker bør 

unngås, da disse kan medføre en kjemisk reaksjon med overflatebehandlingen på platene.  

MILJØPÅVIRKNING 

Platene har ingen målbar effekt på innemiljø.  

HENVISNINGER 

Ingen henvisninger. 

BEHANDLINGSMÅTE FOR AVFALL  

Produktet inneholder ikke miljøfarlig avfall. Bør deponeres til egnet mottaksstasjon for treverk.  
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TEKNISK SERVICE:  

Importør:  

Forestia AS  

Org.nr: 981 393 961, Adresse: Damvegen 31, 2435 Braskereidfoss 

Braskereidfoss Tlf: 38 13 71 00 , e-post: forestia.kundesenter@byggma.no  web: www.forestia.no 
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